



Łódź, dnia 25 kwietnia 2024 r.

WZ-091-57/24

**Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EUR na „Dostawę łożysk”, nr sprawy: **WZ-091-57/24**.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania w poniższym zakresie:

PYTANIE 3:

Formularz opisowo-cenowy, Zadanie 1.

Poz. 1 -- Prosimy o zastąpienie starej nazwy łożyska baryłkowego 22312 CA C3 W 33 SKF nowym oznaczeniem 22312 E/C3

Poz. 2 -- Łożysko walcowe NUP 315 E.M1.P63.F1 SLF Czy dopuszcza się łożysko NUP 315 ECM/C3 VA301 producent SKF

Poz. 3 -- Łożysko walcowe NU315 E.M1.P63.F1 SLF czy dopuszcza się łożysko NU 315 ECM/C3 VA301 producent SKF

ODPOWIEDŹ 3:

Poz. 1 – Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy, nazwa jest prawidłowa.

Poz. 2 i 3 – Zamawiający nie dopuszcza zmian.

PYTANIE 4:

Formularz opisowo-cenowy, Zadanie 1.

We wierszach 23 i 24 widnieją łożyska 36620 N1 284L SKF oraz 36690 VG 237 0514M SKF. Powyższe łożyska stanowią w SKF jedno łożysko o oznaczeniu 36690/620/VE141 SKF Łożysko wałeczkowo-stożkowe koła wyjściowego przekładni FLENDER AKEA 326, i tak należy wg nomenklatury producenta SKF zamawiać.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę. Łożysko można kupić zarówno osobno (wg zapisu Zamawiającego), jak i w komplecie.

PYTANIE 5:

Formularz opisowo-cenowy, Zadanie 2.

Czy jest możliwe złożenie oferty częściowej tylko na łożyska SKF będące odpowiednikami łożysk FAG we wierszach 12,13,14,15 i 16 wg opisu jn.

Lp. 12. Zamiast FAG NU315-E-M1A-C3-H144 X-LIFE, SKF NU 315 ECML C3. --- 7 miesięcy termin dostawy od daty zamówienia

Lp. 13. Zamiast FAG QJ212-BT1-1127-051M, dwie pozycje SKF: QJ 212 oraz BT1-1127. --- 4 miesiące termin dostawy od daty zamówienia

Lp. 14. Zamiast FAG NJ2311-E-M1A-C3 H144 X-LIFE, SKF NJ 2311 ECML C3. . --- 7 miesięcy termin dostawy od daty zamówienia

Lp. 15. Zamiast FAG T7FC055-S1-K.048-080048 X-LIFE, SKF T7FC 055/S1CL7CVE141. . --- 4 miesiące termin dostawy od daty zamówienia



Lp. 16. Zamiast FAG NU2212-E-M1A-C3-H144, SKF NU 2212 ECML C3. . --- 7 miesięcy termin dostawy od daty zamówienia

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na składania ofert częściowych.

PYTANIE 6:

Projekt Umowy § 1, ust. 3.

Prosimy o wydłużenie czasów dostaw dla niżej wymienionych pozycji Zadania nr 1:

- 1.NUP 315 ECM/C3VA301 – 5 miesięcy
- 2.NU 315 ECM/C3VA301 – 5 miesięcy
- 3.NJP 2316 ECDM/C3VA350– 17 tygodni
- 4.LNU 310 EC – 5 miesięcy
- 5.NU 212 ECM/C3 VA3091 – 4 miesiące
- 6.NJ 2214 ECM – 5 miesięcy
- 7.NJ 215 ECM – 5 miesięcy
- 8.NU 216 ECM– 5 miesięcy
- 9.QJ 216N2MA– 12 tygodni
- 10.36690/620/VE141– 7 miesięcy1639609 AA-11/VR5702 – 10,5 miesiąca
- 11.1639609 AA-10 – 10,5 miesiąca

ODPOWIEDŹ 6:

Poz. 1 i 2 - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innych niż wskazane w Zapytaniu ofertowym łożysk.

Poz. 3-11 – Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany (aktualny) Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego w załączeniu.

PYTANIE 7:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie zamiennika produkcji FAG dla łożyska JL730646 + JL730612 w Zadaniu 3 pozycja nr.1

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający nie wyraża zgody, patrz odpowiedź 2 z dnia

PYTANIE 8:

w zadaniu nr 2 poz.16 widnieje oznaczenie NU2212-E-M1A-C3-H144 , które nie występuję u producenta.

Prosimy o możliwość zaoferowania łożyska NU2212-E-M1A-C3.

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający nie wyraża zgody, patrz Odpowiedź 2 z dnia 18 kwietnia 2024 r.

PYTANIE 9:

Proszę o ustalenie terminów realizacji dla następujących pozycji:

Zadanie 2:

- 1) NJ 317 E M1A C3 - 8 mcy
- 2) NJ 218 E M1A C3 H144 -11mcy
- 3) F-807551.ZL - 3 tyg.
- 4) Z-563839.TR1-H144 - 6 mcy
- 5) 3317-M (FI-85XFI-180X73) - 3 tyg
- 6) NJ 2212 E N1 MPA C3 FV3 / NJ 2212-E-XL-N1-MPAX-C3-H144 - 11 mcy
- 7) NJ 211 N1 E MA C3 H144 / NJ 211-E-XL-N1-MPAX-C3-H144 - 15 mcy
- 8) KL54049-L540010 - 9 mcy
- 9) K36990-K36920 - 4 mce
- 10) 6003-2RSR - 2 tyg
- 11) 16005 - 2 tyg
- 12) NU315-E-M1A-C3-H144 - 5 mcy
- 13) QJ212-BT1-1127-051M - proszę o wydłużenie terminu zadawania pytań - termin nieustalony przez



producenta

14) NJ2311-E-M1A-C3 H144 - 5 mcy

15) T7FC055-S1-K.048-080048 X - proszę o wydłużenie terminu zadawania pytań - termin nieustalony przez producenta

16) NU2212-E-M1A-C3-H144 - 11 mcy

Zadanie 3:

1) JL730646 + JL730612 - 9 mcy

2) M432148A-M432111 - 9 mcy

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany (aktualny) Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego w załączeniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozycje pkt. 13 i 15 – termin dostawy: 244 dni

W załączeniu:

-zmodyfikowany (aktualny) Załącznik nr 1 – formularz opisowo-cenowy,

-zmodyfikowany (aktualny) Załącznik nr 2 – projekt umowy.

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński